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KRYETARI I KOMUNTS

N€ baz€ tE nenit 68.1 te Ligjit p6r veteqeverisjen l,okale nr.
03lL-40 dhe nenit 66.r rc Statutit te Komunes s€ podujeves nr.
0l-11298-10, Kryetari i Komunes se Podujeves,

THBRRET

Takimin publik me qytetar€ i cili do t€ mbahet mE 27 qershor
2018, nd or€n 10.30, n€ sall€n e Kuvendit te Komunds

Tema:

Ecuria e realizimit t€ projekteve dhe t6 aktiviteteve
tjera te parapara pdr vitin 2018 (Gjasht€mujori i
par€)

Nr. 02-016 I 0l-0046882 | l8
Podujev6,
13 qershor 2018

Kryetari i Komunis


